Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2127/2021 – CPIPANDEMIA

Em 10 de agosto de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagens para colaborador da CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Com fundamento no art. 1º, §1º, c/c art. 4º e seguintes do Ato do Diretor-

Geral nº 21/2014, bem como nos termos do art. 153 do Regimento Interno do Senado

Federal c/c art. 5º, §3º, e art. 6º, III, do Código de Processo Penal, solicito a emissão de

passagens aéreas e pagamento de diárias para o colaborador eventual designado nos

formulários anexos.

 Esclareço que o referenciado colaborador eventual dará continuidade à

colaboração com esta Comissão Parlamentar de Inquérito, apresentando informações e

documentos relacionados ao objeto desta investigação, nos termos do Ofício nº

1934/2021-CPIPANDEMIA, cumprindo cronograma anexo.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: E5D920A3003EA394.

00100.081388/2021-46